
 
 

Бугровское городское поселение 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.02.2026                                                                                                    №101 

г. Бугры 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации от 07.04.2022 

года № 165 «Об утверждении правил 

использования водных объектов общего 

пользования, расположенных на территории 

МО «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области, для личных и 

бытовых нужд» 

 

 

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Бугровского городского поселения, администрация Бугровского городского 

поселения «Всеволожского муниципального района Ленинградской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Признать утратившим силу постановление администрации от 

07.04.2022 года № 165 «Об утверждении правил использования водных 

объектов общего пользования, расположенных на территории МО 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области, для личных и бытовых нужд». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном 

сайте органов местного самоуправления Бугровского городского 

поселения и в газете «Бугровский Вестник». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

заместителя главы администрации по ЖКХ, благоустройству, 

градостроительным и земельным вопросам А.А. Нилова. 

 

 

Глава администрации 

Бугровского городского поселения    И.В. Купина 


